A tergo, di mano coeva: «Sancti Syri»; di mano trecentesca: «Carta venditionis qui fecerunt Willelmus de Burlasco et Ogerius».

Edizione: *Le carte*, n. 158.

✠ Nos Willelmus de Burlasco, Ogerius de Burlasco et Valentus de Casubtana confitemur accepisse a te / Danihele, abbate monasterii Sancti Syri de Ianua, ementi nomine illius monasterii, libras decem et mediam denariorum ianuïnorum, / pro quibus, finito precio, vendimus et cedimus tibi, nomine illius ecclesie, peciam unam terre castaneti quam habere visi sumus / in Pelio, ubi dicitur Luparetium, cui est ab una parte terra Rubaldi de Pinasca, ab alia flumen Vare/ne, ab alia terra Sancti Syri, ab alia summitas coste de Luparetio. Totum infra has coherentias in integrum / et quicquid demum in Luparetio visi sumus habere nostrique iuris poterit inveniri, cum ingressu et exitu, iure, / commodo, utilitate et omnibus pertinentiis suis, tibi, nomine predicti monasterii, vendimus, tradimus et cedimus / semperque legitime defendere et auctorizare ab omni persona tibi et successoribus tuis qui pro tempore fuerint / in prefato monasterio nostris expensis per nos nostrosque heredes tibi promittimus et numquam impedire, alio/quin penam dupli tibi stipulanti promittimus secundum quod nunc valet aut in tempore valuerit et meliorata fu/erit. Et pro sorte et dupla evictione et omnibus predictis observandis omnia bona nostra habita et ha/benda tibi pignori obligamus, tali pacto quod tibi et tuis successoribus liceat auctoritate vestra sine ma/gistratus decreto bona cuiusque nostrum que malueritis duplum facere estimari et estimatum iure proprie/tatis et nomine venditionis tenere et quod volueritis facere sine nostra omniumque pro nobis contradictione. / Abrenunciamus quoque iuri quod dicit si duo pluresve in solidum se obligaverint et presentes sint et / idonei ac solvendo quod quisque pro parte conveniatur, ut quisque nostrum de predictis omnibus teneatur in so/lidum. Possessionem et dominium de terra predicta tibi tradidisse atque de precio nos solutos et quietos esse / confitemur, abrenuntiantes exceptioni non numerate pecunie et precii non soluti et legi deceptionis du/pli et ultra duplum et quod plus valet tibi pure donamus et remittimus, si ultra dimidiam etiam iusti precii / plus valeret, et remittimus tibi quicquid iuris habemus adversus monasterium, eo quod dupla deceptio in/esset vel alia occasione. Testes Symon Pignolus, Willelmus Ruxignolus, Matheus Pignolus, / presbiter Bertholotus. Actum Ianue, in claustris predicti monasterii. Anno dominice nativitatis millesimo / CC° tercio, indic(tione) quinta, die februarii XVIII, circa vesperum.